
 

คำสั่งโรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์ 
ท่ี 124 / 2567 

เร่ือง  แต่งต้ังคณะกรรมการพิจารณาคัดเลือกนักเรียนรับทุนการศึกษา เนื่องในวันไหว้ครู  
ปีการศึกษา 2567 

…………………………………………………….. 
 ด้วย โรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์ มีกำหนดการในการจัดกิจกรรมวันไหว้ครู ปีการศึกษา 2567 ในวันที่ 20 
มิถุนายน พ.ศ. 2567 เพื่อส่งเสริมให้นักเรียนได้แสดงความกตัญญูกตเวทีและความเคารพต่อครูอาจารย์ ผู้ประสิทธิ์
ประสาทวิชาความรู้ และมีการดำเนินการมอบทุนการศึกษาเพื่อสร้างขวัญกำลังใจ สนับสนุนและช่วยเหลือนักเรียนท่ี
เรียนดี ประพฤติดี มีจิตสาธารณะ และการกีฬาเป็นเลิศ แต่ขาดแคลนทุนทรัพย์ในการส่งเสริมด้านการศึกษา ทั้งนี้ 
เพื่อให้การดำเนินการคัดเลือกนักเรียนท่ีเหมาะสมและควรจะได้รับทุนการศึกษานี้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย ยุติธรรม
และโปร่งใส จึงอาศัยอำนาจตามมาตรา 39 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหาร พ.ศ. 2546 และมาตรา 27 แห่ง
พระราชบัญญัติระเบียบบริหารข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ .ศ. 2547 ขอแต่งตั ้งคณะกรรมการ
ดำเนินงาน ดังต่อไปนี้  

1. คณะกรรมการอำนวยการ 
1.1 นางนิกัญชลา       ล้นเหลือ     ผู้อำนวยการโรงเรียน                 ประธานกรรมการ 
1.2 นายพงศ์เทพ   สำเภาแก้ว     รองผู้อำนวยการโรงเรียน          รองประธานกรรมการ 
1.3 นายธนสิทธิ์       ธนสีลังกูร        ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานวิชาการ      กรรมการ 
1.4 นางวรกร       ตรีเดช     ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานบุคคล         กรรมการ 
1.4 นางรัชนีย ์   วงศ์ไกรสิน     ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารท่ัวไป              กรรมการ 
1.6 นางสาวโสภาพรรณ  อักฌราศิวะโรจน์      ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานงบประมาณฯ        กรรมการและเลขานุการ 
1.7 นางสาวชุติกาญจน์   พงษ์โพธิ์ชัย      หัวหน้างานแนะแนวโรงเรียน          กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

มีหน้าที่  ให้คำปรึกษา เสนอแนะ กำกับติดตาม และอำนวยความสะดวกในการดำเนินการโดยท่ัวไป 
 

2. คณะกรรมการดำเนินงาน 
2.1 นายพงศ์เทพ สำเภาแก้ว         รองผู้อำนวยการโรงเรียน    ประธานกรรมการ 
2.2 นางสาวโสภาพรรณ  อักฌราศิวะโรจน์  ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานงบประมาณฯ รองประธาน 
2.3  นายวิเชต      ศรีทองคง        ครูผู้ทรงคุณค่า      กรรมการ 
2.4 นางสาวจิราพร       เทศน้อย        ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 1/1         กรรมการ 
2.5 นางสาวเมยวดี        บัวใหญ่รักษา       ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 1/2             กรรมการ 
2.6 นายเจษฎา      นินจันทร์        ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 2/2             กรรมการ 
2.7 นางรัชนีย์             วงศ์ไกรสิน        ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 3/1             กรรมการ 
2.8 นายอดิศักดิ์        ภูนิละมัย        ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 3/2                กรรมการ 
2.9 นางอรัญญากร        มาศรี        ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4/1                กรรมการ 
2.10 นางสาวณัชชา      ศรีบุญวงษ์        ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4/2                กรรมการ 
2.11 นางอรวรรณ        นพประเสริฐ ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 5/1             กรรมการ    



2.12 นางนภัสรพี         โยธี ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 5/2             กรรมการ    
2.13 นางแพรพรรณ สมทรัพย์ ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 6/2             กรรมการ 
2.14 นางสาวชุติกาญจน์  พงษ์โพธิ์ชัย        ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 6/1       กรรมการและเลขานุการ 

       และหัวหน้างานแนะแนวโรงเรียน               
2.15 นางสาวพัทยา        จันทะมาตย์        ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 2/1  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

       และผู้ช่วยงานแนะแนวโรงเรียน               

มีหน้าที่  พิจารณาคัดเลือกนักเรียนในท่ีปรึกษาในแต่ละระดับช้ันท่ีควรได้รับทุนการศึกษา เนื่องจากวันไหว้ครู 
ประจำปีการศึกษา 2567 เสนอต่อคณะกรรมการพิจารณาคัดเลือกทุนการศึกษาและงานแนะแนวโรงเรียน 
 

3. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน ประกอบด้วย 
     3.1  นางสาวโสภาพรรณ  อักฌราศิวะโรจน์   ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานงบประมาณฯ ประธานกรรมการ 
     3.2  นางสาวพัทยา         จันทะมาตย์         งานแนะแนวโรงเรียน                         กรรมการ  

     3.3  นางสาวชุติกาญจน์   พงษ์โพธิ์ชัย         หัวหน้างานแนะแนวโรงเรียน        กรรมการและเลขานุการ 
 

มีหน้าที่  จัดเตรียมแบบหลักฐานการจ่ายเงิน และเอกสารอื่นท่ีเกี่ยวข้อง  
 

ท้ังนี้ ขอให้คณะกรรมการท่ีได้รับการแต่งต้ัง จงต้ังใจปฏิบัติหน้าท่ีอย่างเต็มความสามารถเพื่อให้บังเกิดผลดีต่อ
โรงเรียนและราชการสืบไป 
 

ส่ัง ณ วันท่ี  12  มิถุนายน  พ.ศ. 2567 
 

                                                                 

                      
                                           (นางนิกัญชลา   ล้นเหลือ) 

     ผู้อำนวยการโรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


